
Список победителей конкурсов в 2016-2017 учебном году в МОБУ Липовецкая СОШ №1 

Уровень конкурсов Название конкурса Ф. И. конкурсанта Класс 

Призовое место 

I II III 

 Краевые  творческие 
VII краевая выставка декоративно- прикладного 

творчества «Радуга талантов», ГО ЗАТО г. Фокино. 

Ларионова Ксения 

Шикерский Артем 

Деркач Максим 

8-б 

8-б 

9 

1 

1 

1 

  

спортивные 

Региональный этап спортивных соревнований  

школьников «Президентские состязания» 

Пряхин Александр 

Чмир Кирилл 

Поветкина Злата  

Маркова Виолетта 

Балецкий Дмитрий 

Ващенко Ирина 

Столярова Валерия 

7  

2 

общекоманд

ное 

 

 Российские  творческие 

Конкурс детского рисунка «Лес боится огня» 

Лыков Кирилл 

Сетраков Константин 

Чмир Кирилл 

Павельчик Валерия 

Чараев Даниил 

Жилюк Даша 

Абраменко Ксения 

Буценко Игорь 

Зобнина Екатерина 

Натальченко Галина 

Рыбачук Артем 

Шаповалова Вероника 

 

6 

8б 

7 

7 

6 

6 

6 

5б 

5б 

5б 

4-а 

4-а 

 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

2 

2 

2 

2 

 

 

 

 

 

 

 

3 

3 

3 

3 

3 

VII Всероссийский конкурс юных дарований 

«Созвездие талантов» 

Чиркова Татьяна 

Шаповалова Вероника 

Протасова Ксения 

Натальченко Галина 

 

4-а 

4-а 

4-а 

5-б 

1 

 

2 

2 

2 

2 

 

Дистанционный конкурс творческих работ «Зимняя 

сказка» 

Губерны Валерия 

Рабачук Артем 

Шаповалова Вероника 

Кучеренко Влад 

Мамедова Сабрина 

Протасова Ксения 

4а 

4а 

4а 

4а 

4а 

4а 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

  



  

спортивные 

Сдача норм ГТО (ДСШ «Юность» г. Уссурийск) 

Судавцов Владислав 

Максимов Дмитрий 

Гладченко Елизавета 

Зырянова Анна 

Супряга Екатерина 

Тимерзанцев Евгений 

Никонов Данил 

Деркач Максим 

Стешин Илларион 

 

 

10 

11 

9 

10 

10 

10 

9 

9 

10 

 

 

 

Золотой 

Золотой 

Золотой 

Золотой 

Золотой 

золотой 

золотой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

серебро 

серебро 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


